
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 88/2022-CPV, publicado em 12 de dezembro de 2022.

Edital Nº 088/2022-CPV Boa Vista – RR, 12 de dezembro de 2022.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 015/22-EAGRO, resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos interpostos à classificação preliminar do

processo seletivo para Escola Agrotécnica - EAgro 2023, conforme Quadro I:

QUADRO I - RESULTADO DOS RECURSOS

Art. 2° Divulgar a Classificação Oficial do processo seletivo para a Escola Agrotécnica

EAgro 2023, conforme Anexo I.

Art. 3° Os procedimentos e datas para matrícula estão dispostos no Edital n. 015/22-

EAGRO.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

ORD. CANDIDATO(A) RESULTADO
1 ALICE FERNANDA SOUZA FIGUERÊDO DEFERIDO
2 ANDERSON GABRIEL DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO
3 ANNY BEATRIZ LIMA FREITAS DEFERIDO
4 DHOLENNO LIMA DE SOUZA DEFERIDO
5 LUCAS YORRAN DE SOUZA MOREIRA DEFERIDO



Página 1 de 6

ORD.

1 321864 DANIEL HAWERROTH LEHMKUHL 87,70 92,00 89,80 APROVADO

2 323659 MARIA EDUARDA SOUSA DETERS 93,30 82,70 88,00 APROVADO

3 321885 CAUÊ CRUZ PERES 87,30 86,70 87,00 APROVADO

4 322663 EMELY ÂNGELO DE MOURA 83,30 90,70 87,00 APROVADO

5 321926 ANA VITÓRIA COSTA DOS SANTOS 82,70 88,30 85,50 APROVADO

6 323397 CAYLON CARLOS MENDONÇA PERES 83,00 87,70 85,30 APROVADO

7 322664 ALICE ÂNGELO DE MOURA 83,00 83,00 83,00 APROVADO

8 322314 CLISYA DANIELLE DE SOUSA BRIGIDO 83,30 76,30 79,80 APROVADO

9 323597 ALICE FERNANDA SOUZA FIGUERÊDO 79,00 79,70 79,30 APROVADO

10 321934 ISABELA BEZERRA PEREIRA 77,00 78,00 78,00 APROVADO

11 323594 ANNY BEATRIZ LIMA FREITAS 77,70 77,70 77,70 APROVADO

12 321779 LUCAS EMANUEL GARCIA DE ALMEIDA 78,30 75,70 77,00 APROVADO

13 321894 ANDERSON GABRIEL DE OLIVEIRA SOUSA 72,30 79,30 75,80 APROVADO

1 321921 SUANNY RODRIGUES DA SILVA 76,70 91,00 83,80 APROVADO

2 322809 CRISTIAN CARVALHO BERTOL 79,00 87,00 83,00 APROVADO

3 323391 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA SILVA 80,70 83,00 81,80 APROVADO

4 323667 VICTOR LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 81,30 80,70 81,00 APROVADO

5 322834 CLEIDSON RODRIGUES LUNA 72,70 87,30 80,00 APROVADO

6 323417 PABLO CHRISTIAN ALVES PINHO 74,30 81,70 78,00 APROVADO

7 323016 JABEZ PEREIRA DOS SANTOS 78,00 70,00 74,00 APROVADO

8 323656 CHRYSTIAN DA SILVA ALFREDO 72,30 72,30 72,30 APROVADO

9 323624 ELLEN SUZANE DA SILVA GOMES 72,70 70,00 71,30 APROVADO

10 323658 MARCOS SANTOS OSTINU 70,00 71,70 70,80 APROVADO

1 321826 NICOLY TAISSA BEZERRA ARAÚJO 77,70 75,30 76,50 APROVADO

2 322736 SHEFT ROQUE LIMA 77,70 72,00 74,80 APROVADO

1 323549 MARIA ISABELLA PEREIRA MIGUEL 98,00 96,30 97,20 APROVADO

2 323544 MARIA ISADORA PEREIRA MIGUEL 97,70 96,30 97,00 APROVADO

3 321940 RHANIELIA COSTA PAIVA 95,00 87,00 91,00 APROVADO

4 321827 DIOGO RANGEL DA SILVA CÂNDIDO 81,00 79,70 80,30 APROVADO

5 323297 WALTER LUCAS DA SILVA SALDANHA 80,00 79,00 80,00 APROVADO

6 321859 PAULO EDUARDO MARTINS BATISTA 72,70 86,00 79,30 APROVADO

7 323628 EFRAIM KALEBE BEZERRA SOARES 74,00 70,00 72,00 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

  PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
  COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 88/2022 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
EAGRO 2023

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular
 (Para candidatos oriundos de Rural)

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. CANDIDATO
MÉDIA 

PORTUGUÊS
MÉDIA

MATEMÁTICA
MÉDIA
 FINAL

SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular
 (Para candidatos oriundos de Rural)

RFIAU

ORD INSC. CANDIDATO MÉDIA
 PORTUGUES

MÉDIA
 MATEMATICA

MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular
 (Para candidatos oriundos de Rural)

RFINA

ORD INSC. CANDIDATO MÉDIA
 PORTUGUES

MÉDIA
 MATEMATICA

MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular
 (Para candidatos oriundos de Rural)

RFSAU

ORD INSC. CANDIDATO
MÉDIA

 PORTUGUES
MÉDIA

 MATEMATICA
MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO



Página 2 de 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

  PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
  COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 88/2022 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
EAGRO 2023

1 322124 IZABELLY VITÓRIA OLIVEIRA SOUZA 97,30 93,70 95,50 APROVADO

2 321855 LUCAS HENRIQUE VICENTE SALVADOR 96,30 93,30 94,80 APROVADO

3 323426 ANA JÚLIA BARBOSA DE ARAÚJO 93,00 91,70 92,30 APROVADO

4 323665 ISABELA LIMA CHAVES 95,70 88,00 91,80 APROVADO

5 321806 CASSIANE WIZ AIRES SARMENTO 93,70 89,30 91,50 APROVADO

6 321854 ARTHUR DIAS TRINDADE DA SILVA 87,60 94,00 90,80 APROVADO

7 321877 JHÚLIA RAYSSA MOTA RIBEIRO 88,00 92,00 90,00 APROVADO

8 323587 GUSTAVO SANTOS DA SILVA 88,30 91,00 89,70 APROVADO

9 321801 SARA DE OLIVEIRA LEITE 85,30 93,70 89,50 APROVADO

10 321874 ANA VITÓRIA RODRIGUES DIAS 86,00 92,30 89,20 APROVADO

11 321845 LHYARA ABELE LIMA BARBOSA 85,00 92,00 89,00 APROVADO

12 323621 SUZANE DOS SANTOS FREITAS 91,00 86,70 88,80 APROVADO

13 322889 ANDREZA DANTAS PEREIRA 85,70 92,00 88,80 APROVADO

14 321924 MARIA REBEKA FORMOSO BARATA 86,70 90,70 88,70 APROVADO

15 323592 LUIZ GUILHERME MOTA BRITO 88,70 86,30 87,50 APROVADO

16 323137 FABIANE SILVA MESQUITA DE MELO 91,00 83,00 87,00 APROVADO

17 321841 ANA BEATRIZ BARBOSA PINTO 86,00 87,00 87,00 APROVADO

18 323648 LIS LAURA PINANGÉ CARNEIRO 85,30 88,00 86,70 APROVADO

19 323568 ISADORA BASTOS MAGALHÃES 82,00 91,00 86,50 APROVADO

20 322887 YASMIM DE SOUSA MELO 85,00 87,30 86,20 APROVADO

21 322949 ROBSON YUKIO NAKAYAMA FILHO 86,00 86,00 86,00 APROVADO

22 323507 MATEUS HENRIQUE DINIZ DE SOUSA 82,00 90,00 86,00 APROVADO

23 322472 DANIELLY ADRIELLY OLIVEIRA DAS CHAGAS 84,30 85,30 84,80 APROVADO

24 321852 JOÃO GUILHERME PORTUS KOMMERS 87,00 81,30 84,20 APROVADO

25 323509 JENNYPHER MORAES DE SOUSA 79,30 88,70 84,00 LISTA DE ESPERA

26 321919 STEFANY VICTORIA NUNES DE SOUZA 87,30 80,00 83,70 LISTA DE ESPERA

27 321784 HALANA VITÓRIA BECKMAN BAZAN 86,30 80,70 83,50 LISTA DE ESPERA

28 322779 EMANUELLY KIRSCH ARAÚJO PINHEIRO 86,00 81,00 83,50 LISTA DE ESPERA

29 323533 JOÃO VITOR CARVALHO MENDES DE SOUZA 85,30 81,70 83,50 LISTA DE ESPERA

30 321839 IGOR DE MACEDO LINS 81,00 86,00 83,00 LISTA DE ESPERA

31 321842 BRAYAN JOSE GIL SILVA 79,00 88,00 83,00 LISTA DE ESPERA

32 322483 ANALIVIA IZEL PAMPLONA 85,70 79,30 82,50 LISTA DE ESPERA

33 321850 GABRYEL HENRIQUE LINS VERAS 83,00 82,00 82,00 LISTA DE ESPERA

34 323642 VINÍCIUS LUCAS QUEIROZ DE AMORIM 82,00 82,00 82,00 LISTA DE ESPERA

35 321840 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 80,00 84,00 82,00 LISTA DE ESPERA

36 323370 GABRIEL GUTIERRE DE SOUZA 84,00 79,70 81,80 LISTA DE ESPERA

37 323123 MARCO VINICIUS BATISTA DE MAGALHAES OLIVEIRA 87,00 73,00 80,00 LISTA DE ESPERA

38 323590 FHELIPE PONTE MACÊDO 79,70 79,00 79,30 LISTA DE ESPERA

39 323579 DIEGO BERNARDES SOBENK 79,30 79,00 79,20 LISTA DE ESPERA

40 321967 SOPHIA BRITO DE ARAÚJO 77,70 80,30 79,00 LISTA DE ESPERA

41 321901 DAVI LINHARES ICHIHARA 84,70 72,70 78,70 LISTA DE ESPERA

42 321786 CAUÃ DOMINGUES DOURADO 73,70 83,70 78,70 LISTA DE ESPERA

43 323088 LUARA KELY DA SILVA MUNDIM 77,00 78,00 78,00 LISTA DE ESPERA

44 321837 AMANDA SAMILLY PENA VIEIRA 76,00 79,00 78,00 LISTA DE ESPERA

45 321896 JOÃO PEDRO ROSA BARRETO 82,30 72,70 77,50 LISTA DE ESPERA

46 323267 ANA LOUISE NOGUEIRA DE CARVALHO 73,00 80,00 77,00 LISTA DE ESPERA

47 323654 CARLOS EDUARDO MACEDO CARVALHO 74,70 78,30 76,50 LISTA DE ESPERA

48 322841 GUILHERME DOS ANJOS SILVA 79,30 73,30 76,30 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular
 (Para candidatos oriundos de Urbana)

AMPLA CONCORENCIA

ORD INSC. CANDIDATO MÉDIA
 PORTUGUES

MÉDIA
 MATEMATICA

MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO



Página 3 de 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

  PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
  COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 88/2022 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
EAGRO 2023

49 321905 JHONATAN MELO RODRIGUES 76,70 75,70 76,20 LISTA DE ESPERA

50 323647 WOSHINGTON SOUSA SILVA 74,70 76,70 75,70 LISTA DE ESPERA

51 323663 JOÃO PEDRO VIANA E SILVA 72,30 79,00 75,70 LISTA DE ESPERA

52 321965 JOHN WESLEY TIMÓTEO FILHO 78,00 72,70 75,30 LISTA DE ESPERA

53 323646 PABLO KAUÃ OLIVEIRA SAMPAIO 73,30 76,70 75,00 LISTA DE ESPERA

54 322767 LEILA DA SILVA LIMA 73,30 74,70 74,00 LISTA DE ESPERA

55 322528 ERICK OLIVEIRA PEIXOTO 69,70 76,30 73,00 LISTA DE ESPERA

56 323588 ANNA BEATRICE CORRÊA GADELHA 75,00 69,00 72,00 LISTA DE ESPERA

57 323650 JOÃO LUCAS KASSYN SENA AMARO 72,70 70,70 71,70 LISTA DE ESPERA

58 322613 GIRLENE PONTES DE SOUZA 68,00 55,50 61,80 LISTA DE ESPERA

59 322359 IARA BEATRIZ ASSUNÇÃO DOS SANTOS 20,70 20,70 20,70 LISTA DE ESPERA

1 321941 RIQUELME BORGES DA COSTA 96,00 91,00 94,00 APROVADO

2 323438 BRUNNA LAVYNYA DE AQUINO NASCIMENTO 87,30 95,00 91,20 APROVADO

3 321810 KACIO EMANUEL REIS LOPES 89,70 87,30 88,50 APROVADO

4 323649 DEBORA BIANCA RODRIGUES DA COSTA 90,00 82,70 86,30 APROVADO

5 323644 LUCAS YORRAN DE SOUZA MOREIRA 85,00 81,00 83,00 APROVADO

6 321882 NATHELEN VITORIA DA COSTA DE MATOS 82,70 80,00 81,30 APROVADO

7 322773 DIEGO NUNES CEZARIO 79,70 79,00 79,30 APROVADO

8 321785 MARIA GEOVANA VIEIRA DE SOUSA 78,70 78,30 78,50 APROVADO

9 323609 PEDRO HENRIQUE HENDGES DE MELO 81,30 72,70 77,00 APROVADO

10 323602 HUGO HERNANDEZ SILVA FERREIRA 74,30 79,70 77,00 APROVADO

1 323536 MARIA FLOR REGO PORTELA 98,00 98,00 98,00 APROVADO

2 321949 DANIELLE SILVA SALES 96,00 80,00 88,00 APROVADO

3 321971 GIOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 86,00 85,00 85,50 APROVADO

4 322248 BRUNA VALDENORA FONSECA FIGUEIRA 50,70 53,00 51,80 APROVADO

1 322199 SARA MELO DA SILVA 91,30 81,00 86,20 APROVADO

2 321913 IURI FIGUEREDO CAMARAO 80,00 75,00 77,50 APROVADO

1 321914 MARIA CLARA DE SOUZA ANDRADE 96,70 99,00 97,80 APROVADO

2 323661 ANA LUIZA EVANGELISTA MORAES 93,00 95,30 94,20 APROVADO

3 322752 CARLA EMILY DE CASTRO ROSAS 94,30 90,70 92,50 APROVADO

4 323310 AMANDA CHRYSTINE COUTINHO PALMA 84,30 88,30 86,30 APROVADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular
 (Para candidatos oriundos de Urbana)

RFIAU

ORD INSC. CANDIDATO
MÉDIA

 PORTUGUES
MÉDIA

 MATEMATICA
MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular
 (Para candidatos oriundos de Urbana)

RFINA

ORD INSC. CANDIDATO
MÉDIA

 PORTUGUES
MÉDIA

 MATEMATICA
MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular
 (Para candidatos oriundos de Urbana)

RFSAU

ORD INSC. CANDIDATO
MÉDIA

 PORTUGUES
MÉDIA

 MATEMATICA
MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular
 (Para candidatos oriundos de Urbana)

RFSNA

ORD INSC. CANDIDATO
MÉDIA

 PORTUGUES
MÉDIA

 MATEMATICA
MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO



Página 4 de 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

  PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
  COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 88/2022 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
EAGRO 2023

5 323584 EFRAIM ASAFE COSTA MIRANDA 77,30 81,00 79,20 APROVADO

1 321847 ANA PAULA NUNES MALAQUIAS 94,00 99,00 96,50 APROVADO

2 321944 LARISSA LOIOLA SOUSA 92,50 100,00 96,30 APROVADO

3 321853 ROSIANE ALEIXO RODRIGUES 97,50 93,40 95,50 APROVADO

4 323603 KEISSY JULIENNE ROCHA CRUZ 93,00 92,50 92,80 APROVADO

5 323079 EMILY EMANUELY DOS SANTOS RODRIGUES 93,50 91,50 92,50 APROVADO

6 321858 NICOLLAS ASSUNÇÃO DE SOUSA 93,00 92,00 92,50 APROVADO

7 321812 VITORIA MORAES RIBEIRO 89,00 93,50 91,30 APROVADO

8 323619 LUCAS NOGUEIRA CRUZ 87,00 94,50 90,80 APROVADO

9 322504 CAUÃ PEREIRA DA SILVA 91,50 89,00 90,30 APROVADO

10 321846 KEROLYNNE VITÓRIA FERREIRA CRUZ 88,50 90,50 89,50 APROVADO

11 321870 ERICA VANESSA SOARES RIBEIRO 93,50 83,50 88,50 APROVADO

12 321883 SUSANA SOUZA LIMA 86,50 87,00 86,80 APROVADO

13 322534 NOEMI JOAQUIM BENTO DA SILVA 88,50 83,00 85,80 APROVADO

14 321938 BRUNO GOMES DE ALMEIDA 85,50 84,00 84,80 LISTA DE ESPERA

15 321970 YANDARAH DA SILVA SANTOS 84,50 84,00 84,30 LISTA DE ESPERA

16 323620 WENDYLORNA DAS CHAGAS LIMA 81,00 87,50 84,30 LISTA DE ESPERA

17 323669 MATHEUS WALLACE ARAÚJO DA SILVA 84,00 84,00 84,00 LISTA DE ESPERA

18 323671 EVALDO LIMA DA COSTA 85,00 82,00 83,50 LISTA DE ESPERA

19 321808 JOAO GUILHERME VIANA DOS PRAZERES 79,50 87,50 83,50 LISTA DE ESPERA

20 322264 LYSSANDRA ALLEN DA SILVA COSTA 89,00 77,50 83,30 LISTA DE ESPERA

21 322294 CARLOS GABRIEL MACHADO 88,00 78,50 83,30 LISTA DE ESPERA

22 321884 REBECA SOUZA LIMA 79,50 86,00 82,80 LISTA DE ESPERA

23 321917 KAUÃ DA SILVA SOARES 80,00 84,50 82,30 LISTA DE ESPERA

24 321843 LAYANDRO LIMA ARAUJO 78,50 85,00 81,80 LISTA DE ESPERA

25 323351 MANOEL MENDES DE OLIVEIRA NETO 74,50 89,00 81,80 LISTA DE ESPERA

26 321783 CLEVERSON JOSÉ DA SILVA 85,50 77,50 81,50 LISTA DE ESPERA

27 321879 ROSIVAL BRAZ ROSA 79,50 83,50 81,50 LISTA DE ESPERA

28 323629 ANGEL JOEL MAYORA SUÁREZ 85,00 77,50 81,30 LISTA DE ESPERA

29 323623 MATEUS BRITO LOPES 75,00 87,50 81,30 LISTA DE ESPERA

30 323578 MARTA ALVES ROCHA 78,00 84,00 81,00 LISTA DE ESPERA

31 323573 THALYTTA DE SOUZA MAIA ALVARENGA 77,50 84,50 81,00 LISTA DE ESPERA

32 323598 THALYSON KALLIO BRIGLIA COUTINHO 79,50 81,50 80,50 LISTA DE ESPERA

33 322250 JULIANE ZALENE SOUZA DA CONCEIÇÃO 81,50 77,50 79,50 LISTA DE ESPERA

34 323595 SALOMÃO DOS SANTOS ZANES 85,00 73,00 79,00 LISTA DE ESPERA

35 321871 JULYANNE DA SILVA MORAIS 71,00 85,00 78,00 LISTA DE ESPERA

36 321950 ESTEFHANI LOURENÇO NOGUEIRA 81,50 74,00 77,80 LISTA DE ESPERA

37 321844 FELIPE MARQUES CARDOSO 76,50 78,50 77,50 LISTA DE ESPERA

38 321880 ÂNGELA MARIA UCHÔA ROCHA 80,50 74,00 77,30 LISTA DE ESPERA

39 323583 JULIANA BLENDA AGUIAR DE OLIVEIRA 78,00 76,50 77,30 LISTA DE ESPERA

40 323657 KELLYTOW FIGUEREDO DE ARAUJO 76,00 77,50 76,80 LISTA DE ESPERA

41 322666 KARINEELY DOS SANTOS TRAJANO OLIVEIRA 73,00 79,00 76,00 LISTA DE ESPERA

42 321873 MINELZA PONTES DA SILVA 57,50 93,50 75,50 LISTA DE ESPERA

43 321831 JAYZA CELINE PINTO MARAJÓ 77,50 73,00 75,30 LISTA DE ESPERA

44 321825 PAULO EDUARDO CORRÊA GADELHA 83,30 66,50 74,90 LISTA DE ESPERA

45 321910 IZANITA AVELINO DA SILVA LIMA 74,50 74,00 74,30 LISTA DE ESPERA

46 322757 JONATHANS BATISTA FERREIRA 72,50 76,00 74,30 LISTA DE ESPERA

47 321904 JERUSA RAMOS DA SILVA 84,00 64,00 74,00 LISTA DE ESPERA

48 323574 ALISON CRISTIANO DE SOUZA CARVALHO 72,50 75,00 73,80 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
AMPLA CONCORRENCIA

ORD INSC. CANDIDATO MÉDIA
 PORTUGUES

MÉDIA
 MATEMATICA

MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO



Página 5 de 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

  PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
  COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 88/2022 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
EAGRO 2023

49 321811 RAILANE LIMA FERREIRA 74,50 72,50 73,50 LISTA DE ESPERA

50 321848 PATRICK DA SILVA RIBEIRO 74,00 72,00 73,00 LISTA DE ESPERA

51 321856 FÁBIO LUCAS GUIMARÃES TARGINO 75,50 70,00 72,80 LISTA DE ESPERA

52 323615 KAREN LAYZA VIDAL CAVALCANTE 74,00 71,00 72,50 LISTA DE ESPERA

53 323605 JUAN OLIVEIRA SANTOS 70,00 75,00 72,50 LISTA DE ESPERA

54 323586 JORGE SOARES SILVA 67,00 76,50 71,80 LISTA DE ESPERA

55 321876 RODINEILA DIAS DA COSTA 78,50 61,50 70,00 LISTA DE ESPERA

56 322597 JACQUELINE ALMEIDA 70,50 69,50 70,00 LISTA DE ESPERA

57 321788 GUILHERME GOMES OLIVEIRA 70,00 70,00 70,00 LISTA DE ESPERA

58 321793 RANULFO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 66,00 73,50 69,80 LISTA DE ESPERA

59 323633 ANTÔNIA NAÍSA FERNANDES RIBEIRO 69,50 68,00 68,80 LISTA DE ESPERA

60 322896 WILAIANE RIBEIRO SANTOS 66,50 71,00 68,80 LISTA DE ESPERA

61 322987 SERGINA DUARTE COUTINHO 68,00 69,00 68,50 LISTA DE ESPERA

62 321862 WANESSA DA SILVA NOGUEIRA 66,00 69,50 67,80 LISTA DE ESPERA

63 321966 JUSSARA DINIZ DA SILVA 56,00 75,00 65,50 LISTA DE ESPERA

64 321836 IRANEUDE DE SOUSA NETO 60,00 70,00 65,00 LISTA DE ESPERA

65 321925 KEETHILEN VIANA GOMES 62,00 65,50 63,80 LISTA DE ESPERA

66 321918 NATALIA UCHOA DA SILVA CARVALHO 67,00 55,50 61,30 LISTA DE ESPERA

67 321772 JOELMA DA SILVA GARCIA 67,00 54,00 60,50 LISTA DE ESPERA

68 321781 EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO 67,00 53,50 60,30 LISTA DE ESPERA

69 321872 ARLENE SOUZA DA CONCEIÇÃO 63,00 54,00 58,50 LISTA DE ESPERA

70 321936 LUAN MICAEL ALVES CARVALHO 60,00 53,00 56,50 LISTA DE ESPERA

1 323625 OTTOMAR LEITE DOS REIS 75,00 79,00 77,00 APROVADO

2 321807 JOSÉ GREGÓRIO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 75,00 75,00 75,00 APROVADO

1 323580 ANDRESA GARCIA AMBROSIO 84,00 86,50 85,30 APROVADO

2 321800 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BARRETO 84,50 78,00 81,30 APROVADO

3 322257 ALVINDO LAURINDO DE OLIVEIRA 80,50 82,00 81,30 APROVADO

4 323317 ADRIELLY SOUZA DA SILVA 85,00 76,00 80,50 APROVADO

5 321819 CLAUDIO FERREIRA DA CRUZ 72,00 89,00 80,50 APROVADO

6 323109 IZAMARA NEVES DA SILVA OLIVEIRA 81,50 68,50 75,00 APROVADO

7 322650 DHOLENNO LIMA DE SOUZA 80,50 69,50 75,00 APROVADO

8 323637 KELSON RUAN DIAS FAUSTINO 74,50 74,00 74,30 APROVADO

9 321891 LÚCYA GABRIELLA PERES DE SOUSA 77,50 70,00 73,80 APROVADO

10 323639 KAILLAN OLIVEIRA PEIXOTO 70,00 76,50 73,30 LISTA DE ESPERA

11 322558 MARA RUBIA DOS SANTOS RIBEIRO 61,50 69,50 65,50 LISTA DE ESPERA

12 321865 AMANDA SOPHIA DA SILVA E SILVA 67,00 61,00 64,00 LISTA DE ESPERA

1 321799 ANTONIA GLEIDIJANE DUARTE DA SILVA 86,00 88,50 87,30 APROVADO

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
PCD

ORD INSC. CANDIDATO
MÉDIA

 PORTUGUES
MÉDIA

 MATEMATICA
MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
RFIAU

ORD INSC. CANDIDATO MÉDIA
 PORTUGUES

MÉDIA
 MATEMATICA

MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
RFINA

ORD INSC. CANDIDATO
MÉDIA

 PORTUGUES
MÉDIA

 MATEMATICA
MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
RFSAU



Página 6 de 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

  PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
  COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 88/2022 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
EAGRO 2023

1 323589 DARLAM BARBOSA DE SOUZA 100,00 100,00 100,00 APROVADO

2 321838 SAYMON FERREIRA DE MELO 98,00 95,50 96,80 APROVADO

1 323575 SHARA VICTÓRIA SOUSA CARVALHO 78,50 80,00 79,30 APROVADO

2 321878 WELITON RENAN MONTANHA 72,50 75,50 74,00 APROVADO

3 322474 RAFAEL MORBEQUE BRIZOLLA 61,50 65,50 63,50 APROVADO

ORD INSC. CANDIDATO MÉDIA
 PORTUGUES

MÉDIA
 MATEMATICA

MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
RFSNA

ORD INSC. CANDIDATO
MÉDIA

 PORTUGUES
MÉDIA

 MATEMATICA
MÉDIA
 FINAL SITUAÇÃO


